
 

BB15.00282 
15.B002190 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 12 mei 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2015; 
 
gelet op het bepaalde in, de Gemeenschappelijke Regeling voor het Openbaar Lichaam 
Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar e.o. 
 
b e s l u i t: 
 
1. In te stemmen met het vaststellen van de jaarrekening 2014 van het  
    Openbaar Lichaam Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar e.o.; 
2. In te stemmen met het vaststellen van de begroting 2016 van het  
    Openbaar Lichaam Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar e.o., al dan niet voorzien van een 
    zienswijze; 
3. In te stemmen met het verzenden van de concept brief (zienswijze) aan het bestuur van 
    het Openbaar Lichaam Vuilverbrandingsinstallatie Alkmaar e.o. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


